
Dodatek č. 1 ke smlouvě o koupi SAM modulů a implementaci HSM 

- stránka 1 z 2 - 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o koupi SAM modulů a implementaci HSM 
(dále jen „dodatek“) 

 
smluvní strany: 
 
ODP-software, spol. s r.o.  
Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 130 00   
IČO: 61683809, DIČ: CZ61683809 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze spis. zn. C 37829 
zastoupená:  výkonným ředitelem, na základě plné moci  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu  
 
(dále jen „prodávající“ nebo „ODP“) 
 

a 
 
Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
Teplého 2141, Zelené Předměstí, 532 20 Pardubice 
IČO: 63217066, DIČ: CZ63217066 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové spis. zn. B1241 
zastoupená: místopřed d ř d t n t
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu  
 
(dále jen „kupující“ nebo „DPMP“) 
 
(společně dále jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 
 
se dohodly takto: 

I. Vymezení měněného závazku  

Smluvní strany uzavřely dne 27. července 2020 smlouvu o koupi SAM modulů a implementaci 
HSM (dále jen „smlouva“), kterou se prodávající zavázal mimo jiné dodat kupujícímu 700 ks HW 
SAM (Java SAM NXP JCOP). 

II. Změna rozsahu plnění   

Počet modulů SAM, který se prodávající zavazuje dodat kupujícímu, stanovený v čl. I. smlouvy a 
v bodě 2. přílohy č. 1 smlouvy, se navyšuje na celkem 765 ks. Doplňuje se, že z těchto 765 ks je 
celkem 716 ks „vozidlových SAM“ určených pro odbavovací zařízení ve vozidlech, 18 ks určených 
do čteček přepravních kontrolorů, 18 ks do čteček na předprodejních střediscích, 3 ks určené do 
informačních terminálů a 10 ks do infrastrukturních zařízení systému.  

III. Změna ceny 

Cena za služby poskytované Dodavatelem na základě Přílohy č. 1 bodů 1., 2. a 3. smlouvy se 
s ohledem na rozšíření počtu dodávaných SAM navyšuje o částku 61 750 Kč bez DPH na 
celkových 801 750,- Kč bez DPH.   
 
Cena za služby poskytované Dodavatelem na základě Přílohy č. 1 bodu 4 smlouvy se s ohledem 
na rozšíření počtu dodávaných SAM navyšuje o částku 6 500 Kč bez DPH ročně na celkových 
93 000,- Kč bez DPH ročně.   
 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o koupi SAM modulů a implementaci HSM 

- stránka 2 z 2 - 

IV. Změna doby plnění 

Plnění předmětu smlouvy bude dodáno do 60 dní od podpisu tohoto dodatku smlouvy a poskytnutí 
potřebné součinnosti ze strany Objednatele (uspořádání klíčové ceremonie, na které dojde 
k výměně klíčů Objednatele a ČD a.s. a předání vzdálených přístupů k serveru pro instalaci a 
konfiguraci HSM MAP).     
 
 

V. Závěrečná ustanovení  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek mění závazek ze smlouvy, která musí být 
povinně uveřejněna v registru smluv. I tento dodatek tak musí být uveřejněn v registru smluv. 
Uveřejnění dodatku v registru smluv provede objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od 
podpisu smlouvy. 

2. Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva neobsahuje obchodní tajemství a jako taková 
může být pro provedení anonymizace relevantních osobních údajů zveřejněna v registru 
smluv.       

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což 
potvrzují svými podpisy. 

 

 

Za prodávajícího:     Za kupujícího:                                                        
  

ODP-software, spol. s r.o.     Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
 
V Olomouci dne                               V Pardubicích dne  
 
 
 
 
 
--------------------------------------------                           -------------------------------------------- 

výkonný ředitel, na základě plné moci  místopředseda představenstva 

 

 




